様式第２６号（第３２条関係）

緑化計画書

   年   月   日

堺市長  殿

開発者 住所(所在地)

氏名(名称)

(代表者氏名)

電話番号

堺市緑の保全と創出に関する条例第３０条第１項の規定により、緑化計画書を作成し

たので、次のとおり届け出ます。

建築物の用途

建築場所 堺市   区

開発区域の面積 平方メートル

※受付番号 第        号 ※受付印欄

※備考

注意

１ 必要緑化面積求積図、緑化計画平面図及び位置図を添付してください。

２ 広場等を設置する場合は、広場等丈量図、広場等平面図、広場等断面図及び広場等

施設等詳細図を添付してください。

３ ※のある欄には、記入しないでください。